
ZARZĄDZENIE NR 79/10
BURMISTRZA PASŁĘKA – SZEFA OBRONY CYWILNEJ  

MIASTA I GMINY PASŁĘK
z dnia 18 sierpnia 2010

w sprawie: utworzenia Formacji Obrony Cywilnej Miasta i Gminy Pasłęk

Na  podstawie  art.  138  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  1967  roku  o  powszechnym 
obowiązku obrony RP (Dz. U. z 2002 r. Nr 21, poz. 205) w związku z  § 3 ust. 1 pkt. 2 lit. "c" 
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  13  stycznia  2004  roku  w  sprawie  ogólnych  zasad 
wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U.  z 2004, Nr 16, poz. 152) 
oraz na podstawie § 3 ust. 6 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w 
sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa  Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

Na terenie Miasta i Gminy Pasłęk tworzy się następujące formacje OC:

1. Samodzielny Pluton Ratownictwa Ogólnego w składzie: 

- drużyna ratownictwa ogólnego 5 osób, 

- drużyna ratownictwa chemicznego 16 osób, 

- drużyna odkażania transportu i sprzętu 5 osób

2.  Drużyna Wykrywania i Alarmowania  16 osób.

§ 2

Formacje OC wymienione w § 1 tworzy się na bazie:

− Urzędu Miejskiego w Pasłęku, pl. Św. Wojciecha 5,  14  –  400  Pasłęk   oraz  jednostek 

organizacyjnych: Przedsiębiorstwa Usług Wodno - Kanalizacyjnych w Pasłęku, Sp. z o.o., 

ul. Wojska Polskiego 35, Miejsko Gminnego Ośrodeka Pomocy Społecznej w Pasłęku, pl. 

Grunwaldzki  8  oraz  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Pasłęku,  ul. 

Westerplatte 10  - drużynę ratownictwa ogólnego oraz drużynę wykrywania i alarmowania,

− przedsiębiorstwa "Sery ICC Pasłęk" Sp. z o.o. ul. Dworcowa 9, 14 – 400 Pasłęk - drużynę 

ratownictwa chemicznego,

−  przedsiębiorstwa PKS Sp. z o.o. w Pasłęku, ul. Kopernika 7, 14 – 400 Pasłęk - drużynę 

odkażania transportu i sprzętu,



§ 3

Członkom drużyny ratownictwa  ogólnego  oraz  drużyny  wykrywania  i  alarmowania  przydziały 

organizacyjno – mobilizacyjne nada Burmistrz Pasłęka.

§ 4

Dla wszystkich formacji OC należy opracować  plany działania.

§ 5

Traci  moc  zarządzenie  nr  9/94  Szefa  Obrony  Cywilnej  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  z  dnia  10 

października 1994 roku w sprawie: dostosowania struktury organizacyjnej formacji obrony cywilnej 

na terenie miasta i gminy Pasłęk do wymogów znowelizowanych przepisów w tej dziedzinie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


